
Nyckeltal

TKR
jul–sep 

2024
jul–sep  

2023
jan–sep 

2024
jan–sep  

2023
Helår 
2023

Nettoomsättning 342 2 500 2 233 3 751 6 830

Rörelseresultat (EBIT) –7 653 –2 526 –18 792 –11 701 –16 696

Kassaflöde från den löpande verksamheten –5 366 –1 085 –17 234 –12 144 –16 013

Resultat per aktie, före utspädning, kr –0,03 –0,03 –0,08 –0,07 –0,06

Tredje kvartalet 2024
 �Nettoomsättningen uppgick till 342 tkr (2 500).

 Rörelseresultatet (EBIT) –7 653 tkr (–2 526).

 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –5 366 tkr (–1 085).
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Januari – september 2024
 �Nettoomsättningen uppgick till 2 233 tkr (3 751).

 Rörelseresultatet (EBIT) –18 792 tkr (–11 701).

 Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till –17 234 tkr (–12 144).

Viktiga händelser under kvartalet
 �Mantex har inlett en kraftsamling inom produktutveckling med målet att leverera ny 
generation Biomass Analyzer under 2025.

 �Mantex beslutade och genomförde en partiellt garanterad företrädesemission av units.

 �Mantex erhöll tillstånd för försäljning av sin röntgenbaserade mätutrustning i Finland.
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VD har ordet

Nya kundavtal viktiga milstolpar på vägen mot  
lansering av nästa generation Biomass Analyzer

Mantex tredje kvartal präglades av den intensiva kraftsamling inom produkt­
utveckling som nu pågår för att under nästa år kunna lansera nästa generation 
av Biomass Analyzer. Det arbetet fortskrider enligt plan och att vi efter kvartalet 
kunde kommunicera två affärer för nuvarande Biomass Analyzer, med ett totalt  
värde av nära fem miljoner, understryker den goda marknadspotential som en 
uppdaterad version har. Samtidigt har vi under kvartalet bidragit till vidare­
utvecklingen och marknadsbearbetning avseende FlowScanner, vår andra produkt 
baserad på vår unika röntgenteknologi. 

På Mantex riktas nu allt fokus på ut-
vecklingen av nästa generation Biomass 
Analyzer, en version som ska klara att 
fastställa såväl fukthalt som askhalt och 
energiinnehåll i olika typer av material,  
även mer komplexa sådana såsom stam- 
vedsflis, bark och grot (grenar och toppar).  
Mantex Biomass Analyzer har sedan tidi-
gare erhållit certifiering när det gäller att 
fastställa fukthalt hos sågspån och såg-
verksflis, men genom att utöka certifie-
ringen till att även omfatta askhalt och 
energiinnehåll i mer komplexa material 
öppnar sig en mycket större potentiell  
marknad inom bioenergi för Mantex. 
För att nå det målet arbetar Mantex 
experter nu med ett uppdaterat tekniskt 
koncept och ett nytt skal, sk kabinett,  
som specialdesignats för den nya tekni-
ken. Så här långt framskrider det arbete  
enligt plan och vårt mål är som vi tidigare  
kommunicerat att kunna leverera den nya  
versionen till kund under 2025. 

Mantex ser stora möjligheter för den 
nya generationen av Biomass Analyzer 
och bakgrunden till det är dels den stora 
potentiella marknaden som finns inom 
bioenergi, dels den feedback vi fått från 
kunder som testat vår teknologi under 
senare år. Redan dagens version skapar 
tydliga kundvärden genom att bidra till 
snabbare mätningar och minskat behov 
av manuell hantering och vi fortsätter 
att satsa på att marknadsföra och aktivt 
sälja den. Det arbetet tillsammans med 
kundutvärderingar har lagt grunden för 
de två viktiga affärer med Rottneros 
Bruk i Sunne samt Arctic Paper i Grycks-
bo som kommunicerades efter kvartalet. 
Att två svenska bruk, som båda ligger i 
framkant vad gäller såväl kvalitet, som 
effektivitet och hållbarhetsambition, väl-
jer vår teknik känns mycket tillfredsstäl-

lande. Det är här vi vill positionera oss 
och de här affärerna banar väg för fler. 

Under kvartalet har vi också lagt 
tid och resurser på att hjälpa Andritz 
Technologies AB, ATAB, med vidareut
vecklingen av FlowScanner. Mantex 
tillförde ATAB 4,1 mkr som bland annat  
skall användas för uppgraderingar av 
FlowScannern. Uppgraderingarna syftar 
till att öka maskinens kommersiella 
potential och omfattar bland annat för-
bättringar som ger ökad automatiserad 
driftövervakning, ökad driftstabilitet, 
en enklare installation och driftsättning 
samt gör FlowScannern mer självdiagno
sticerande. Mantex har under kvartalet 
också bistått ATAB med sin världsledande  
kompetens inom röntgenområdet vilken 
är avgörande för det fortsatta utveck-
lingsarbetet av FlowScanner. 

Efter kvartalet blev utfallet av den 
nyligen genomförda företrädesemissio-
nen av units också klart. Totalt tillfördes 
bolaget därigenom cirka 28 mkr före 
emissionskostnader och avdrag för 
kvittning av fordringar om 7,5 mkr. Jag 
vill här passa på att tacka alla er som 
stöttade oss för förtroendet. Det finns 
ett mycket stort underliggande behov av 
en omställning till mer hållbara material 
och mer hållbar energiproduktion, något 
som inte minst understrukits av senare 
tids dramatiska väderhändelser. En stor 
potentiell marknad väntar på oss så det 
är full fart framåt som gäller!

Kista den 18 november 2024

Max Gerger
VD

”�En stor potentiell 
marknad väntar 
på oss så det är 
full fart framåt 
som gäller.”

Max Gerger, VD
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TREDJE KVARTALET 2024,  
JULI – SEPTEMBER

Intäkter, kostnader och resultat 
Rörelsens intäkter 
Bolagets intäkter för kvartalet uppgick till 342 tkr (2 500). Intäkterna avser främst 
tjänsteförsäljning i form av konsulttjänster.

Kostnader 
Kostnaderna uppgick till –7 995 tkr (–5 155) tkr, fördelat främst på personalkostnader 
–2 741 tkr (–1 805) och övriga externa kostnader –4 820 tkr (–2 757). Arbetet med 
färdigställande av bolagets BMA sker med både anställd personal och kontrakterad 
personal. Under kvartalet har ett kostnadsbesparingsprogram om 6 mkr på årsbasis 
inletts, vilket beräknas nå full effekt under fjärde kvartalet.

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat för kvartalet uppgick till –7 653 tkr (–2 526). Resultat efter finan- 
siella poster blev –7 804 tkr (–2 527). 

Kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –5 366 tkr (–1 085). Kassa
flödet från investeringar uppgick till –4 116 tkr (–) och består av ett aktieägartillskott 
till Andritz Technologies AB för vidareutveckling av FlowScanner och fortsatta drifts-
kostnader. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 6 000 tkr (–) och 
består av brygglån för att finansiera aktieägartillskottet i Andritz Technologies AB.

Resultat per aktie  
Resultat per aktie för kvartalet uppgick till –0,03 kr (–0,03) baserat på ett medeltal 
aktier om 267 286 709 (171 136 953). 

Eget kapital
Vid utgången av september månad 2024 konstaterades att det egna kapitalet i  
moderbolaget uppgår till 11 200 tkr (18 468). Aktiens kvotvärde uppgår till 0,03  
(0,03) kr. 

Aktien 
Aktien i Mantex handlas sedan 5 maj 2017 på Nasdaq First North. Antal aktier uppgår 
till 267 286 709 aktier med ett kvotvärde om 0,03 kr per aktie. Högsta betalkurs 
under perioden 1 juli – 30 september 2024 var 0,22 kr (1 juli) och lägsta var 0,07 kr 
(23 september). Vid periodens utgång uppgick kursen till 0,08 kr (senast betalt). Per 
den 30 september 2024 hade Mantex AB 8 800 (9 759) aktieägare. 

Under perioden 14 – 28 juni 2024 konverterades 2 416 347 kr av Mantex konver-
tibellån (KV1) till aktier, motsvarande cirka 58% av utestående konvertibellån. Detta 
resulterade i 16 437 731 nya aktier och en aktiekapitalökning på 489 248,88 kr, med 
en utspädningseffekt om cirka 6%.

Finansiell översikt
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NIO MÅNADER 2024,  
JANUARI – SEPTEMBER
Intäkter, kostnader och resultat 
Rörelsens intäkter 
Bolagets intäkter för perioden uppgick till 2 233 tkr (3 751). Intäkterna avser främst 
tjänsteförsäljning i form av konsulttjänster.

Kostnader 
Kostnaderna uppgick till –21 241 tkr (–15 843) tkr, fördelat främst på personalkost
nader –9 449 tkr (–4 999) och övriga externa kostnader –10 767 tkr (–9 556). Arbetet 
med färdigställande av bolagets BMA sker med både anställd personal och av  
kontrakterad personal. 

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat för perioden uppgick till –18 792 tkr (–11 701). Resultat efter finan-
siella poster blev –19 265 tkr (–11 700). 

Kassaflöde 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till –17 234tkr (–12 144). Kassa
flödet från investeringar uppgick till –8 477 tkr (–) och består av ett aktieägartillskott 
till Andritz Technologies AB för vidareutveckling av FlowScanner och fortsatta drifts-
kostnader. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 11 000 tkr (5 927) 
som består av två lån, dels från största ägare Kattson i Sverige AB och dels brygglån 
från kommande företrädesemission för att finansiera aktieägartillskottet i Andritz 
Technologies AB.

Resultat per aktie  
Resultat per aktie för perioden uppgick till –0,08 kr (–0,07) baserat på ett medeltal 
aktier om 256 328 222 (166 231 733). 

DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNA,  
PER DEN 30 SEPTEMBER 2024 Antal Innehav %

Kattson i Sverige AB 28 429 593 10,64%

Avanza Pension 13 924 604 5,21%

Nordnet Pensionsförsäkring 6 941 061 2,60%

Ulf Gustavsson 6 707 482 2,51%

Allba Holding AB 6 225 381 2,33%

Iréne Bernström 5 078 423 1,90%

Solokvist AB 2 001 003 0,75%

Markus Dahlström 1 893 412 0,71%

Timor Akbari 1 563 991 0,59%

Daniel Isaksson 1 474 79 0,55%

Totalt de 10 största ägarna 72 764 950 27,79%

Övriga ägare 193 046 966 72,21%

TOTALT 267 286 709 100,00%
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AKTIEKAPITALETS UTVECKLING (EFTER OMRÄKNING I FEB 2017)

ÅR
Förändring  

aktiekapital 
Ackumulerat  
aktiekapital 

Förändring  
antal aktier 

Ackumulerat 
antal aktier 

Kvot- 
värde

2015 Nyemission  157 180,500  2 033 246,200  157 181  2 033 246  1,00 

2016 Nedsättning 
aktiekapital  (1 524 934,650)  508 311,550  –  –  0,25 

2016 Nyemission 05-30  56 255,625  564 567,175  225 023  2 258 269  0,25 

2016 Nyemission 06-07  489 375,000  1 053 942,175  1 957 500  4 215 769  0,25 

2016 Nyemission 08-31  59 375,000  1 113 317,175  237 500  4 453 269  0,25 

2016 Nyemission 08-31  131 250,000  1 244 567,175  525 000  4 978 269  0,25 

2016 Nyemission 11-23  364 578,325  1 609 145,500  1 458 313  6 436 582  0,25 

2017 Nyemission 02-03  537 142,875  2 146 288,375  2 148 572  8 585 154  0,25 

2017 Nyemission 05-03  1 321 839,500  3 468 127,875 5 287 358  13 872 510  0,25 

2017 Optioner JE  3 125,000  3 471 252,875 12 500  13 885 010  0,25 

2018 Nyemission  3 471 252,500  6 942 505,375 13 885 010  27 770 020  0,25 

2019 Optioner    3 600,000  6 946 105,375 14 400  27 784 420  0,25 

2020 Nedsättning 
aktiekapital  (2 778 442,250) 4 167 663,125 –  –  0,15 

2020 Nyemission  8 335 326,000 12 502 989,125 55 568 840  83 353 260  0,15 

2020 Optioner (TO3)  4 007 495,125 16 510 484,250 26 716 635 110 069 895  0,15 

2021 Optioner (TO4)  3 964 531,550 20 475 015,800 27 513 578 137 583 473  0,15 

2021 Nedsättning 
aktiekapital  (16 380 012,640)  4 095 003,160 – 137 583 473  0,03 

2021 Riktad emission  297 637,690  4 392 640,850 9 999 999 147 583 472  0,03 

2022 Optioner (TO5)  350 730,950  4 743 371,800 11 783 821 159 367 293  0,03 

2023 Optioner (T06)  350 309,480  5 093 681,280 11 769 660 171 136 953  0,03 

2023 Nyemission  2 372 530,551  7 466 211,831 79 712 025 250 848 978  0,03 

2024 Nyemission  
(konvertibler)

 489 248,879  7 955 460,710 16 437 731 267 286 709  0,03 

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Riskerna kan delas in i mättekniska-, marknadsrelaterade-, rörelserelaterade- och 
finansiella risker. Omvärldsfaktorer såsom pandemi, konflikter eller energikris har inte 
påverkat Mantex i någon större omfattning. Någon viss fördröjning och ökade ledtider 
av leveranser uppkom initialt men är nu under kontroll. Den svenska kronans nedgång 
gentemot USD och EURO har medfört en fördyring och ökade materialkostnader. 

Redovisningsprinciper och styrelsens försäkran 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna 
råd BFNAR 2012:1 samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Samma 
redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i den senaste årsre-
dovisningen.

Från och med första kvartalet 2024 redovisas endast moderbolagets siffror. 
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Nästa generation Biomass Analyzer 
med uppdaterat tekniskt koncept 
och nytt skal, specialdesignat för 
den nya tekniken.

Förändringar i styrelse och ledning
Maria Söderström har under kvartalet efterträtt Simon Grunditz som CFO för 
Mantex. Som en följd av beslutet om kraftsamling inom produktutveckling lämnade 
marknads- och försäljningschef Martin Frid bolaget per den 30 september. Håkan  
Johansson lämnade under kvartalet sin roll som styrelseledamot på grund av hälso
skäl, men fortsätter stötta bolaget i egenskap av största ägare (Kattson i Sverige AB).

Händelser efter balansdagens utgång
Mantex har efter periodens utgång offentliggjort utfallet i Bolagets företrädes
emission av units. Totalt tillfördes bolaget cirka 28 mkr före emissionskostnader och 
avdrag för kvittning av fordringar om 7,5 mkr. 

Bolaget har tecknat två femåriga avtal avseende första generationen Biomass 
Analyzer, värda 2,3 mkr vardera, med Arctic Paper respektive med Rottneros Bruk. 
Mantex har även lämnat en statusuppdatering avseende utvecklingen av nästa gene-
ration Biomass Analyzer.
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Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kista, den 18 november 2024

Mantex AB (publ)

Styrelsen

Uppgifterna i denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Finansiell  
översikt

Finansiella  
rapporter



8

Mantex Delårsrapport Q3 2024 Finansiella rapporter

Första sidan

VD har ordet

Finansiell  
översikt

Finansiella  
rapporter

Kontakt

Om Mantex

Moderbolagets resultaträkning

TKR
jul–sep 

2024
jul–sep 

2023
jan–sep 

2024
jan–sep 

2023
Helår  
2023

Nettoomsättning 342 2 500 2 233 3 751 6 830

Övriga rörelseintäkter 0 129 215 391 520

Summa 342 2 629 2 448 4 142 7 350

Rörelsekostnader

Handelsvaror –393 –524 –873 –1 071 –1 431

Övriga externa kostnader –4 820 –2 757 –10 767 –9 556 –14 513

Personalkostnader –2 741 –1 805 –9 449 –4 999 –7 545

Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar –41 –68 –152 –205 –545

Övriga rörelsekostnader – –1 – –12 –12

Summa rörelsekostnader –7 995 –5 155 –21 241 –15 843 –24 046

Rörelseresultat –7 653 –2 526 –18 792 –11 701 –16 696

Resultat från finansiella poster

Räntekostnader och liknande kostnader –152 –1 –472 1 3

Resultat från finansiella poster –152 –1 –472 1 3

Resultat efter finansiella poster –7 804 –2 527 –19 265 –11 700 –16 693

Periodens resultat –7 804 –2 527 –19 265 –11 700 –16 693

Resultat per aktie före utspädning –0,03 –0,03 –0,08 –0,07 –0,06

Resultat per aktie efter utspädning –0,03 0,03 –0,08 –0,07 –0,06

Antal aktier vid periodens slut 267 286 709 171 136 953 267 286 709 171 136 953 250 848 978

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 267 286 709 171 136 953 256 328 222 166 231 733 250 848 978

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 267 286 709 171 136 953 256 328 222 166 231 733 250 848 978
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Moderbolagets balansräkning

TKR
30 september 

2024
30 september 

2023
31 dec 

2023

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag 20 142 8 355 11 665

Andelar i koncernbolag 769 769 769

20 911 9 124 12 434

Materiella anläggningstillgångar –21 471 131

Inventarier, verktyg och installationer –21 471 131

Summa anläggningstillgångar 20 890 9 595 12 565

Omsättningstillgångar

Färdiga varor och handelsvaror 6 795 6 544 6 549

Kundfordringar 142 196 143

Övriga fordringar 938 2 481

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 597 565 187

Kassa och bank 1 113 4 285 15 824

Summa omsättningstillgångar 9 585 11 592 23 185

SUMMA TILLGÅNGAR 30 475 21 187 35 750

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 7 955 5 094 7 466

Reservfond 1 1 1
 

Fritt eget kapital  

Överkursfond 173 503 159 375 171 576

Balanserat resultat –150 995 –134 302 –134 302

Resultat –19 265 –11 700 –16 693

Summa eget kapital 11 200 18 468 28 048

Långfristiga skulder

Konvertibelt lån – – 4 145

Lån 11 000 – –

Summa långfristiga skulder 11 000 – 4 145

Kortfristiga skulder

Konvertibelt lån 0 –

Leverantörsskulder 1 492 1 270 1 566

Övriga skulder 5 030 363 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 753 1 086 1 243

Summa kortfristiga skulder 8 275 2 719 3 556

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 30 475 21 187 35 750
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Moderbolagets rapport över förändring i eget kapital

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

TKR Aktiekapital Reservfond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat Resultat
Summa eget 

kapital

Utgående balans 31 december 2022 4 743  1 153 799 –118 772 –15 530 24 241

Omföring föregående års resultat   –15 530 15 530 0

Teckningsoptioner (TO 6) 350 5 889 6 239

Nyemission 2 373 14 468 16 841

Emissionskostnader –2 579 –2 579

Årets resultat     –16 693 –16 693

Utgående balans 31 december 2023 7 466 1 171 576 –134 302 –16 693 28 048

Omföring föregående års resultat  –16 693 16 693 0

Teckningsoptioner (TO 6) 0

Nyemission (konvertibler) 489 1 927 2 416

Emissionskostnader 0

Årets resultat     –19 265 –19 265

Utgående balans 30 september 2024 7 955 1 173 503 –150 995 –19 265 11 200

Bundet eget kapital Fritt eget kapital

TKR Aktiekapital Reservfond
Överkurs-

fond
Balanserat 

resultat Resultat
Summa eget 

kapital

Utgående balans 31 december 2022 4 743 1 153 799 –118 772 –15 530 24 241

Omföring föregående års resultat   –15 530 15 530 0

Teckningsoptioner (TO 6) 351 5 888 6 239

Nyemission –312 –312

Årets resultat     –11 700 –11 700

Utgående balans 30 september 2023 5 094 1 159 375 –134 302 –11 700 18 468
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Moderbolagets kassaflöde

TKR
jul–sep 

2024
jul–sep 

2023
jan–sep 

2024
jan–sep 

2023
Helår  
2023

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat efter finansiella poster –7 805 –2 527 –19 265 –11 700 –16 696

Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m 41 68 152 205 548

–7 764 –2 459 –19 113 –11 495 –16 148

Ökning(–)/Minskning(+) av lager 0 143 –246 –1 589 –1 594

Ökning(–)/Minskning(+) av rörelsefordringar –112 1 329 –866 1 234 1 186

Ökning(+)/Minskning(–) av rörelseskulder 2 510 –98 2 990 –294 543

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital 2 398 1 374 1 879 –649 135

Kassaflöde från den löpande verksamheten –5 366 –1 085 –17 234 –12 144 –16 013

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Förvärv av materiella anläggningstillgångar – – – – –

Aktieägartillskott till Andritz Technologies AB –4 116 – –8 477 – –3 310

Kassaflöde från investeringsverksamheten –4 116 – –8 477 – –3 310

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Lån 6 000 – 11 000 – –

Optioner, emissioner och konvertibler 0 – 0 5 927 24 646

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 000 – 11 000 5 927 24 646

Periodens kassaflöde –3 482 –1 085 –14 711 –6 217 5 323

Likvida medel vid periodens början 4 595 5 370 15 824 10 502 10 501

Likvida medel vid periodens slut 1 113 4 285 1 113 4 285 15 824

Nyckeltal per kvartal

TKR
Q3 

2024
Q2 

2024
Q1 

2024
Q4 

2023
Q3 

2023
Q2 

2023
Q1 

2023

Orderingång – – – – – – –

Nettoomsättning 342 433 1 458 3 079 2 500 711 540

Rörelseresultat (EBIT) –7 653 –6 822 –4 318 –4 366 –1 874 –5 178 –4 638

Kassaflöde från den löpande verksamheten –5 366 –7 108 –4 761 –3 869 –1 085 –5 349 –5 710

Resultat per aktie före utspädning, kr –0,03 –0,03 –0,03 –0,03 –0,03 –0,03 –0,03
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Kontakt

Finansiella  
rapporter

Finansiell kalender
HÄNDELSE Datum

Delårsrapport jan-sep 2024 18 november 2024

Bokslutskommuniké 2024 14 februari 2025

Delårsrapport jan-mars 2025 24 april 2025

Årsredovisning 2024 24 april 2025

Årsstämma 27 maj 2025

Delårsrapport jan-jun 2025 17 juli 2025

Delårsrapport jan-sep 2025 11 november 2025

Bokslutskommuniké 2025 17 februari 2026

Kontakter:
Max Gerger, VD
+46 70 560 02 68
max.gerger@mantex.se

Maria Söderström, CFO
+46 70 313 57 00
maria.soderstrom@mantex.se

Certified Adviser 
Mangold Fondkommission AB 
Nybrogatan 55 
114 40 Stockholm 
Tel: 08-503 01 550 
ca@mangold.se 
Org.nr: 556585-1267 
Web: www.mangold.se

Mantex säljer lösningar baserade på en 
patenterad ny röntgenbaserad mätteknik 
för biomassa, som beröringsfritt, auto­
matiskt och i realtid analyserar materialets 
fukthalt, askhalt och energiinnehåll. Dessa 
mätdata används bland annat för att öka 
och förbättra produktionen i pappersbruk, 
värdera biobränsle och effektivisera för­
bränningen i biokraftverk. 

Om Mantex

Mantex AB (publ), organisationsnummer 556550–8537
Torshamnsgatan 28 A, 164 40 Kista, 08 477 04 80

www.mantex.se

http://www.mantex.se
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